
Dagdas novada 

atklātais volejbola čempionāts vīriešiem 2016 

NOLIKUMS 

1. Mērķis un uzdevumi. 

    1. Popularizēt volejbolu iedzīvotāju vidū. 

    2. Noskaidrot Dagdas novada labākās volejbola komandas. 

    3. Dažādot aktīvās atpūtas iespējas. 

    4. Paaugstināt sporta meistarību. 

 

2. Vieta un laiks. 

    Čempionāts notiks Dagdas vidusskolas sporta zālē pēc spēļu grafika no 2016. gada 

13. februāra katru sestdienu plkst.10.00 vai atkarībā no situācijas pēc savstarpējās 

komandu vienošanās, spēles var notikt arī citā laikā. 

3. Vadība. 

    Čempionātu organizē Dagdas novada pašvaldība. Sacensību norisi vada sporta 

pasākumu organizators Jevgēnijs Višņevskis t.22497772. 

4. Dalībnieki. 

    Čempionātā piedalās Dagdas novada uzņēmumu, iestāžu skolu, domubiedru 

dibinātas un uzaicinātās komandas. Komandā 12 dalībnieki, kuri pārstāv tikai vienu 

komandu (aizliegta spēlētāju pāreja no komandas uz komandu). Finālā spēlēt drīkst 

dalībnieki, kuri spēlēja vismaz vienu spēli čempionātā. Čempionātā aizliegts spēlēt 

BALTIJAS līgas spēlētājiem. 

    Par veselības stāvokli atbild pats sacensību dalībnieks, to apliecinot ar savu 

parakstu pieteikumā. Katra komanda uz spēles laiku nodrošina vienu tiesnesi, norādot 

vārdu, uzvārdu pieteikumā.  

 

5. Sacensību norises kārtība. 
 

    Sacensības notiek pēc pastāvošiem volejbola spēles noteikumiem līdz uzvarai 3 

setos un līdz 25 punktiem vienā setā. Komandas spēlē katra ar katru vienā riņķī. Pēc 

tam 1.-8. vietu ieguvēji „play off” noskaidro pusfinālistus un finālistus. Uzvarētāji 

spēlē par 1.vietu, zaudētāji par 3.vietu. 

    Punktu skaitīšanas sistēma: 

 - par uzvaru spēlē ar rezultātu 3-0, uzvarētāja komanda saņem 3 punktus, 

zaudētāji 0 punktu; 

 - par uzvaru spēlē ar rezultātu 3-1, uzvarētāju komanda saņem 3 punktus, 

zaudētāji o punktu; 

 - par uzvaru spēlē ar rezultātu 3-2, uzvarētāju komanda saņem 2 punktus, 

zaudētāji 1 punktu; 

    Pamatturnīrā vienāda punktu skaita gadījumā vietas tiek noteiktas: 

 - pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto setu attiecības; 

 - pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto punktu skaita attiecības; 

 - pēc komandu savstarpējo spēļu rezultātiem. 



    Turnīra izspēles kārtība var mainīties atkarībā no komandu skaita, 2 dienas iepriekš 

saskaņojot izspēles kārtību ar komandu pārstāvjiem un galveno tiesnesi. 

     Ja komanda neierodas uz spēli vai nesaskaņo ar galveno tiesnesi un pretinieku 

komandu, tad komandai tiek piešķirts tehniskais zaudējums. 

 

6. Finansiālie nosacījumi. 

 

    Visi ar čempionāta organizāciju saistītie izdevumi tiek segti no komandu dalības 

maksas un Dagdas novada līdzfinansējuma. Dagdas novada komandām dalības 

maksas nav, bet citu novadu komandām  Eur 50. Dalības maksa jāsamaksā 15 dienu 

laikā no čempionāta sākuma, nesamaksāšanas gadījumā komanda tiek izslēgta no 

turnīra.  

Pārskaitījumu par dalību turnīrā veikt uz  norādītiem rekvizītiem. 

Dagdas novada pašvaldība 

reģistrācijas numurs 90000041224 
adrese: Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674 
norēķinu konts 
LV72 UNLA 0050 0181 8230 2 
A/S “SEB banka” 
Kods UNLA LV 2X 

 

7. Apbalvošana. 
 

    Pirmo trīs vietu izcīnījušo komandu dalībnieki tiek apbalvoti ar medaļām, 

komandas ar diplomu un kausu. Ar balvām tiek apbalvoti trīs labākie čempionāta 

spēlētāji. 

 

8. Pieteikumi. 
 

    Dalībnieku apliecinājums par piedalīšanos jāapliecina līdz 10. februārim pa 

mob.t.22497772, pa e – pastu visnevskis@dagda.lv vai sacensību izlozes dienā 10. 

februārī līdz plkst. 10.00 Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļā 

(Mičurina ielā 3a, Dagdas vsk.). 

    Komandu rakstiskie pieteikumi, norādot vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu, ar 

parakstu par veselības stāvokli, jāiesniedz sacensību pirmajā dienā. 

 

 

 

 

mailto:visnevskis@dagda.lv

